Página 7   21 de Dezembro de 2021 Nº 28.148Diário   Oficial
SEFAZ

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
<BEGIN:1306993:7>

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE COOPERAÇÃO N.
0345/2021/SAAF/SEFAZ

COOPERANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA.

COOPERADA: Município de Alta Floresta - MT

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RERRATIFICAÇÃO
1. O presente Termo tem por escopo retificar o Extrato do Termo de
Cooperação 0345/2021/SAAF/SEFAZ, cujo objeto é a “Parceria com o
Município de Alta Floresta/MT, com a finalidade de aprimorar o alcance e
eficácia das atividades das respectivas administrações tributárias mediante
o intercâmbio de dados cadastrais e informações econômicos fiscais.

2. Extrato do Termo de Cooperação N. 0345/2021/SAAF-SEFAZ- D.O.E
28.147 pg.07 - Data: 20/12/2021:

Onde se lê: Leia-se:

PROTOCOLO: 564784/2019 PROTOCOLO: 316523/2020
<END:1306993:7>
<BEGIN:1306999:7>

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE COOPERAÇÃO N.
0355/2021/SAAF/SEFAZ

COOPERANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA.

COOPERADA: Município de Querência-MT

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RERRATIFICAÇÃO
1. O presente Termo tem por escopo retificar o Extrato do Termo de
Cooperação 0355/2021/SAAF/SEFAZ, cujo objeto é a “Parceria com o
Município de Querência/MT, com a finalidade de aprimorar o alcance e
eficácia das atividades das respectivas administrações tributárias mediante
o intercâmbio de dados cadastrais e informações econômicos fiscais.

2. Extrato do Termo de Cooperação N. 0355/2021/SAAF-SEFAZ- D.O.E
28.147 pg.07 - Data: 20/12/2021:

Onde se lê: Leia-se:

PROTOCOLO: 299666/2021 PROTOCOLO: 316322/2020

<END:1306999:7>

<BEGIN:1307011:7>

COORD. DE CONTROLE E TRAMITAÇÃO DE PROC. ADM. TRIBUTÁRIO
- CPAT

NOTIFICAÇÃO GERAL

A COORDENADORIA DE CONTROLE E TRAMITAÇÃO DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO - CPAT, por intermédio desta publicação
do edital de Notificação, considera que fica(m) notificado(s) o(s)
contribuinte(s) da emissão da(s) INTIMAÇÃO(ÕES), conforme abaixo. O(s)
contribuinte(s) poderá(ão) tomar conhecimento dessa(s) intimação(ões)
junto à SEFAZ-MT por meio de acesso ao Portal da Secretaria de Estado
da Fazenda na internet (www.sefaz.mt.gov.br), no menu “Serviços”, na
Pasta “Notificação-e”, clicando no LINK DO SERVIÇO, onde deverão ser
informados: 1) o número completo da Intimação; 2) o número do CNPJ/CPF
do Contribuinte; 3) o Código Verificador; 4) o Código da Imagem. O Código
Verificador da Notificação será enviado ao(s) e-mail(s) do(s) contribuinte(s)
cadastrado(s) na SEFAZ/MT. Caso o(s) mesmo(s) não receba(m) o “Código
Verificador da Notificação”, deverá(ão) solicitá-lo por mensagem eletrônica
endereçada ao e-mail notifica.ouvidoria@sefaz.mt.gov.br.

Contribuinte I n s c r i ç ã o
Estadual

N ú m e r o
Documento

Nº da Notificação

DH INDUSTRIA E
COMERCIO DE CEREAIS
LTDA EPP

135479797 536535/1719/96/2021

DH INDUSTRIA E
COMERCIO DE CEREAIS
LTDA EPP

135479797 536568/1719/96/2021

DH INDUSTRIA E
COMERCIO DE CEREAIS
LTDA EPP

135479797 536584/1719/96/2021

GARCIA COMERCIO DE
CEREAIS EIRELI ME

135987245 536562/1719/96/2021

GARCIA COMERCIO DE
CEREAIS EIRELI ME

135987245 536594/1719/96/2021

GILDEAN N. DE ALMEIDA
- ME

133838951 536636/1719/96/2021

J. DOS SANTOS
DAMASCENO EPP

136455565 536375/1719/96/2021

LANDES TENER
FERREIRA DA SILVA - ME

135272343 536629/1719/96/2021

PATRICIA BERTIEL DA
SILVA ME

135050928 536635/1719/96/2021

SILVA MACHADO &
GOMES DOS SANTOS
LTDA

135280664 536412/1719/96/2021

SILVA MACHADO &
GOMES DOS SANTOS
LTDA

135280664 536560/1719/96/2021

<END:1307011:7>

<BEGIN:1307015:7>

Secretaria Adjunta da Receita Pública - SARP
Superintendência de Fiscalização - SUFIS

Coordenadoria de Fiscalização de Indústria e Agronegócios - CFIA

COORDENADORIA DE FISCALIZAÇÃO DE INDÚSTRIA E AGRONEGÓCIOS - CFIA
COMUNICADO DE AUTUAÇÃO FISCAL

A COORDENADORIA DE FISCALIZAÇÃO DE INDÚSTRIA E AGRONEGÓCIOS - CFIA, por intermédio desta publicação de Edital de Notificação, cientifica
o(s) contribuinte(s) abaixo mencionados da emissão da(s) Notificação(ões), conforme relação abaixo. O(s) contribuinte(s) mencionados poderá(ão) tomar(em)
conhecimento dessa(s) pendência(s) junto à SEFAZ-MT, por meio de acesso ao Portal da SEFAZ-MT (www.sefaz.mt.gov.br), no Menu “Serviços”, na Pasta
de Consulta “Notificação-e”, onde deverão ser informados: 1) o número da Notificação; 2) o número do CNPJ/CPF do Contribuinte; 3) o código verificador
(o qual deve ser solicitado por E-mail em notifica.ouvidoria@sefaz.mt.gov.br, que será enviado somente para o endereço eletrônico da empresa cadastrado
na SEFAZ-MT).

CONTRIBUINTE INSCRIÇÃO
ESTADUAL

NR.
DOCUMENTO

Nº DA NOTIFICAÇÃO E-NAI

ERNO LANZ  25135872949 562993/1760/68/2021 861800000152021169
JOSE ADIR CAVALER  62327240972 562994/1760/68/2021 861800000152021169
DARCI LUIZ SGANDERLA  40543200159 562996/1760/68/2021 861800000152021169
MARCELO BARBOSA DOS SANTOS  47035668268 562997/1760/68/2021 861800000152021169
RIO RANCHO  PRODUTOS DO AGRONEGOCIO LTDA-ME 133966739 562998/1760/68/2021 861800000152021169
DELCIO JOSE DA SILVA JUNIOR  36337168828 563001/1760/68/2021 861800000152021169
GABRIEL BERNARDT  6610610940 563002/1760/68/2021 861800000152021169
COMERCIO DE CEREAIS COMPRA BRASIL LTDA 134749456 563003/1760/68/2021 861800000152021169

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT